
1.kolo KP mladších žákyň

Napsal uživatel Eva Tulisová
Úterý, 20 Září 2016 11:10

V sobotu 17.9. jsme odehrály první kolo Krajského přeboru mladších žákyň. Předpověď počasí
byla pro hraní na kurtech nepříznivá, ale nakonec nám vše přesně, dá se říci na minutu, vyšlo,
jelikož poté, co jsme dohrály poslední míč posledního setu, začalo pršet. Počasí tedy sice vyšlo,
s výsledky už to tak přiznivé nebylo.

      

Družstvo Lanškroun A odehrálo svoje zápasy v Poličce ve skupině A, kde nás čekala družstva
Pardubic, České Třebové a Poličky A. 

  

 S těmito družstvy jsme hrály již minulý rok, tak jsme přibližně věděly, co nás čeká. Hra byla
vyrovnaná, ale my byly těmi, které udělaly více vlastních chyb a soupeřkám darovaly velké
množství míčů. Po jedné výhře a dvou prohrách na nás čekalo třetí místo ve skupině A, což
znamená udržení se v této skupině a pro příští kolo, které nás 1.10. čeká v Lanškrouně, se
budeme snažit o malinko lepší výsledky.

  

La A - CT  1:2  (13:25, 25:21, 6:15)

  

La A - Pa   0:2  (21:25, 10:25)

  

La A - Po   2:0 (25:18, 25:20)

  

 

  

Družstvo Lanškroun B se vydalo až do Chvaletic, kde nás čekaly soupeřky z Chvaletic, Poličky
B a Svitav. Děvčatům se bohužel nepodařilo ve skupině B udržet, skončily na 4. místě a pro
příští kolo to znamená, že budou hrát ve skupině C.

  

 

 1 / 2



1.kolo KP mladších žákyň

Napsal uživatel Eva Tulisová
Úterý, 20 Září 2016 11:10

  

Sestavy:

  

Lanškroun A - Míša Jarošová, Sabča Šilarová, Terka Tulisová, Maky Pavlasová, Bára
Kačerovská, Soňa Chmelařová, Simča Habigerová a Valča Švecová

  

Lanškroun B - Kája Jansová, Nela Tarešová, Anička Vlčková, Bára Pokorná, Verča Bisová, Áďa
Mičková, Verča Reslerová, Eliška Kučinská

  

 

 2 / 2


